MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato

www.ultracross.it

- Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MX1

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:54:52

Soverato 0,900 Km.

23/10/2011 15:50.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:11.403 +7.135 16:07:20.121 11 1:16.975 +3.898 16:08:52.034
(74) STEINBERGS IVO 12 1:09.417 +5.149 16:08:29.538 12 1:14.451 +1.374 16:10:06.485
1 1:04.986 +1.830 15:56:06.629 13 1:09.635 +5.367 16:09:39.173 13 1:19.227 +6.150 16:11:25.712
2 1:05.389 +2.233 15:57:12.018 14 1:10.145 +5.877 16:10:49.318 14 1:15.673 +2.596 16:12:41.385
3 1:03.925 +0.769 15:58:15.943 15 1:10.830 +6.562 16:12:00.148
4 1:05.838 +2.682 15:59:21.781 16 1:12.679 +8.411 16:13:12.827 (333) DI LUCCIA NICOLA
5 1:05.234 +2.078 16:00:27.015 1 1:10.555 +2.006 15:56:44.809
6 1:04.854 +1.698 16:01:31.869 (71) AMODEO DANILO 2 1:11.278 +2.729 15:57:56.087
7 1:05.241 +2.085 16:02:37.110 1 1:11.007 +2.237 15:56:14.679 3 1:13.067 +4.518 15:59:09.154
8 1:05.647 +2.491 16:03:42.757 2 1:08.770 15:57:23.449 4 1:08.549 16:00:17.703
9 1:05.440 +2.284 16:04:48.197 3 1:09.685 +0.915 15:58:33.134 5 1:12.998 +4.449 16:01:30.701
10 1:04.466 +1.310 16:05:52.663 4 1:10.969 +2.199 15:59:44.103 6 1:15.995 +7.446 16:02:46.696
11 1:05.376 +2.220 16:06:58.039 5 1:11.046 +2.276 16:00:55.149 7 1:13.506 +4.957 16:04:00.202
12 1:04.268 +1.112 16:08:02.307 6 1:12.142 +3.372 16:02:07.291 8 1:12.138 +3.589 16:05:12.340
13 1:03.156 16:09:05.463 7 1:11.918 +3.148 16:03:19.209 9 1:14.894 +6.345 16:06:27.234
14 1:05.092 +1.936 16:10:10.555 8 1:14.139 +5.369 16:04:33.348 10 1:14.123 +5.574 16:07:41.357
15 1:03.771 +0.615 16:11:14.326 9 1:14.096 +5.326 16:05:47.444 1 1:16.552 +8.003 16:08:57.909
16 1:03.527 +0.371 16:12:17.853 10 1:16.841 +8.071 16:07:04.285 12 1:24.533 +15.984 16:10:22.442
1 1:16.750 +7.980 16:08:21.035 13 1:16.857 +8.308 16:11:39.299
(55) BEGGI CRISTIAN 12 1:17.302 +8.532 16:09:38.337 14 1:19.422 +10.873 16:12:58.721
1 1:04.116 +0.468 15:56:04.841 13 1:20.584 +11.814 16:10:58.921
2 1:04.989 +1.341 15:57:09.830 14 1:25.278 +16.508 16:12:24.199 (27) PUNGITORE PIERPAOLO
3 1:04.377 +0.729 15:58:14.207 1 1:21.131 +2.753 15:56:33.969
4 1:03.685 +0.037 15:59:17.892 (259) BUSO MATTIA 2 1:18.378 15:57:52.347
5 1:05.270 +1.622 16:00:23.162 1 1:13.867 +2.958 15:56:16.898 3 1:21.077 +2.699 15:59:13.424
6 1:05.272 +1.624 16:01:28.434 2 1:11.811 +0.902 15:57:28.709 4 1:27.922 +9.544 16:00:41.346
7 1:04.311 +0.663 16:02:32.745 3 1:10.909 15:58:39.618 5 1:19.996 +1.618 16:02:01.342
8 1:05.145 +1.497 16:03:37.890 4 1:13.104 +2.195 15:59:52.722 6 1:20.259 +1.881 16:03:21.601
9 1:07.771 +4.123 16:04:45.661 5 1:12.515 +1.606 16:01:05.237 7 1:20.024 +1.646 16:04:41.625
10 1:04.425 +0.777 16:05:50.086 6 1:12.447 +1.538 16:02:17.684 8 1:22.514 +4.136 16:06:04.139
11 1:05.285 +1.637 16:06:55.371 7 1:14.077 +3.168 16:03:31.761 9 1:25.750 +7.372 16:07:29.889
12 1:05.111 +1.463 16:08:00.482 8 1:15.893 +4.984 16:04:47.654 10 1:24.715 +6.337 16:08:54.604
13 1:03.648 16:09:04.130 9 1:17.075 +6.166 16:06:04.729 1 1:26.953 +8.575 16:10:21.557
14 1:07.297 +3.649 16:10:11.427 10 1:15.144 +4.235 16:07:19.873 12 1:24.214 +5.836 16:11:45.771
15 1:04.724 +1.076 16:11:16.151 n 1:16.908 +5.999 16:08:36.781 13 1:26.135 +7.757 16:13:11.906
16 1:06.674 +3.026 16:12:22.825 12 1:16.336 +5.427 16:09:53.117
13 1:18.057 +7.148 16:11:11.174 (2) TAVERNESE ORESTE
(153) MADDII MARCO 14 1:18.461 +7.552 16:12:29.635 1 1:26.441 +5.395 15:56:32.572
1 1:06.126 +2.164 15:56:08.182 2 1:21.634 +0.588 15:57:54.206
2 1:05.200 +1.238 15:57:13.382 (8) LOMBARDO VINCENZO 3 1:22.042 +0.996 15:59:16.248
3 1:04.087 +0.125 15:58:17.469 1 1:09.672 15:56:12.371 4 1:21.893 +0.847 16:00:38.141
4 1:07.917 +3.955 15:59:25.386 2 1:12.619 +2.947 15:57:24.990 5 1:21.046 16:01:59.187
5 1:06.094 +2.132 16:00:31.480 3 1:13.200 +3.528 15:58:38.190 6 1:26.532 +5.486 16:03:25.719
6 1:04.836 +0.874 16:01:36.316 4 1:15.744 +6.072 15:59:53.934 7 1:25.427 +4.381 16:04:51.146
7 1:04.011 +0.049 16:02:40.327 5 1:14.226 +4.554 16:01:08.160 8 1:23.964 +2.918 16:06:15.110
8 1:05.199 +1.237 16:03:45.526 6 1:13.352 +3.680 16:02:21.512 9 1:28.166 +7.120 16:07:43.276
9 1:05.014 +1.052 16:04:50.540 7 1:13.794 +4.122 16:03:35.306 10 1:29.791 +8.745 16:09:13.067
10 1:04.033 +0.071 16:05:54.573 8 1:18.078 +8.406 16:04:53.384 1 1:27.236 +6.190 16:10:40.303
11 1:04.903 +0.941 16:06:59.476 9 1:16.928 +7.256 16:06:10.312 12 1:30.708 +9.662 16:12:11.011
12 1:04.415 +0.453 16:08:03.891 10 1:15.292 +5.620 16:07:25.604 13 1:27.459 +6.413 16:13:38.470
13 1:03.962 16:09:07.853 11 1:16.668 +6.996 16:08:42.272
14 1:09.211 +5.249 16:10:17.064 12 1:17.457 +7.785 16:09:59.729 (84) ALBERTO MASSIMO
15 1:05.987 +2.025 16:11:23.051 13 1:16.320 +6.648 16:11:16.049 1 1:20.379 +0.232 15:56:27.379
16 1:07.671 +3.709 16:12:30.722 14 1:15.766 +6.094 16:12:31.815 2 1:20.147 15:57:47.526
3 1:23.822 +3.675 15:59:11.348
(48) MARTIN CRISTOPHE (117) SETTINERI GABRIELE 4 1:22.935 +2.788 16:00:34.283
1 1:06.139 +1.871 15:56:07.436 1 1:13.948 +0.871 15:56:17.932 5 1:21.819 +1.672 16:01:56.102
2 1:07.006 +2.738 15:57:14.442 2 1:13.724 +0.647 15:57:31.656 6 1:21.695 +1.548 16:03:17.797
3 1:05.306 +1.038 15:58:19.748 3 1:13.843 +0.766 15:58:45.499 7 1:22.315 +2.168 16:04:40.112
4 1:04.268 15:59:24.016 4 1:13.077 15:59:58.576 8 1:26.499 +6.352 16:06:06.611
5 1:06.181 +1.913 16:00:30.197 5 1:14.888 +1.811 16:01:13.464 9 1:25.492 +5.345 16:07:32.103
6 1:04.895 +0.627 16:01:35.092 6 1:16.142 +3.065 16:02:29.606 10 1:29.640 +9.493 16:09:01.743
7 1:07.684 +3.416 16:02:42.776 7 1:15.554 +2.477 16:03:45.160 11 1:34.962 +14.815 16:10:36.705
8 1:06.695 +2.427 16:03:49.471 8 1:17.206 +4.129 16:05:02.366 12 1:34.253 +14.106 16:12:10.958
9 1:08.281 +4.013 16:04:57.752 9 1:17.297 +4.220 16:06:19.663 13 1:27.901 +7.754 16:13:38.859
10 1:10.966 +6.698 16:06:08.718 10 1:15.396 +2.319 16:07:35.059
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Vincenzo Frezza Orbits
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MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato

www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MX1

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:54:52

Soverato 0,900 Km.

|
23/10/2011 15:50
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(18) RAMONDINO STEFANO
1 1:27.862 +0.112 15:56:34.961
2 1:27.750 15:58:02.711
3 1:35.558 +7.808 15:59:38.269
4 1:34.224 +6.474 16:01:12.493
5 1:33.876 +6.126 16:02:46.369
6 1:30.224 +2.474 16:04:16.593
7 1:32.218 +4.468 16:05:48.811
8 1:35.688 +7.938 16:07:24.499
9 1:31.909 +4.159 16:08:56.408
10 1:33.895 +6.145 16:10:30.303
11 1:32.043 +4.293 16:12:02.346
12 1:33.262 +5.512 16:13:35.608
(73) MAROTTA LUCA
1 1:28.336 +1.441 15:56:37.139
2 1:27.065 +0.170 15:58:04.204
3 1:29.019 +2.124 15:59:33.223
4 1:26.895 16:01:00.118
5 1:29.513 +2.618 16:02:29.631
6 1:34.112 +7.217 16:04:03.743
7 1:31.872 +4.977 16:05:35.615
8 1:34.296 +7.401 16:07:09.911
9 1:35.104 +8.209 16:08:45.015
10 1:34.567 +7.672 16:10:19.582
11 1:33.836 +6.941 16:11:53.418
12 2:12.180 +45.285 16:14:05.598
(4) COSTANZO BRUNO
1 1:34.819 15:56:44.594
2 1:36.602 +1.783 15:58:21.196
3 1:36.010 +1.191 15:59:57.206
4 1:42.568 +7.749 16:01:39.774
5 1:37.673 +2.854 16:03:17.447
6 1:39.112 +4.293 16:04:56.559
7 1:38.288 +3.469 16:06:34.847
8 1:40.965 +6.146 16:08:15.812
9 1:50.319 +15.500 16:10:06.131
10 1:45.028 +10.209 16:11:51.159
11 1:56.543 +21.724 16:13:47.702
(6) SICLARI ROBERTO
1 1:37.467 15:56:48.131
2 1:38.839 +1.372 15:58:26.970
3 1:39.963 +2.496 16:00:06.933
4 1:41.980 +4.513 16:01:48.913
5 1:40.874 +3.407 16:03:29.787
6 1:42.289 +4.822 16:05:12.076
7 1:42.233 +4.766 16:06:54.309
8 1:47.887 +10.420 16:08:42.196
9 1:52.477 +15.010 16:10:34.673
10 1:53.572 +16.105 16:12:28.245
(34) VARA' SALVATORE
1 1:21.450 15:59:10.083
2 1:52.189 +30.739 16:01:02.272
3 1:32.139 +10.689 16:02:34.411
4 1:31.596 +10.146 16:04:06.007
5 1:25.762 +4.312 16:05:31.769
6 1:25.995 +4.545 16:06:57.764
7 1:29.411 +7.961 16:08:27.175
8 1:31.125 +9.675 16:09:58.300
9 1:30.455 +9.005 16:11:28.755
10 1:32.925 +11.475 16:13:01.680
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